
 Start ca. kl. 14.00

21. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
Kaldblods 
alle 3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 POLLE DIVA 2100 1 0  
1 3 år, svart hp v. Moe Odin e. Voje Sara

v. Spikeld
Stall Mooni

BT Odd Storetvedt (T) 
Lysblå m/mørkblå ermstr,hv ermr,rek

K. Djøseland
K. Djøseland

F
F

31/08-b/3
10/09-b/3

2040
1620

-
-

58,7
55,1

0
0

B
B

 

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 DAG LYNGMØY 2 0  
2 3 år, svart hp v. Moe Odin e. Frk. Perny

v. Rolex K. (S)
Ivar Hirth-Marielle H. Hirth

BT Lars Tore Hauge (T) 
Rød m/hvite ermer & rød ermring, rek

S. Wassberg
B. Steine

BT
BT

11/07-b/1
25/07-b/2

1600
2100

-
-

53,6
53,3

0
0

B
B

 

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 5 -0 -0 -0 -1 -32,6v -3 000 Tot: 5 -0 -0 -0 -1  

 STJERNESJURA 3 32,6m 3 000  
3 4 år, brun hp v. Bork Odin e. Steggsjura

v. Åsajerven
Andreas Gjeitrem /Bønesberget

BT Ove Wassberg (T) 
Rød m/blå ermer, reklame

T. Solberg
Ø. Tjomsland
Ø. Tjomsland
P. Kals
Ø. Tjomsland

ST
ST
ST
B
ST

28/07-07/3
24/08-01/3
05/09-03/4
20/11-02/2
01/12-03/3

2140
2140
2140
2140
2140

0
-
4
-
-

br g
dg
32,6
dg
dg

12
12
12
30
12

42
88
48

143
73
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 Start ca. kl. 14.15

22. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
Varmblods 
alle 3-13-årige. 
2100 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 LET HER GO 2100 1 0  
1 3 år, brun hp v. Broadway Legs e. J.C. Larapinta

v. Rite On Line (US)
Bjørn Ove Hvidsten /Alversund

BT Svein Ove Wassberg (T) Gaute Lura (T)
Svart m/hvitt skl.stykke, rekl.

S. Wassberg BT 21/11-b/3 2100 - 30,9 0 B  

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 LOVING LILY 2 0  
2 3 år, mørkbr hp v. Ken Warkentin e. Olivia Sund

v. Pine Chip (US)
Beate Hauge /Haukeland

BT Lars Tore Hauge (T) 
Rød m/hvite ermer & rød ermring, rek

L. Hauge
L. Hauge

BT
BT

01/05-b/2
09/05-b/2

1600
2100

-
-

29,9
30,0

0
0

B
B

 

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 PRADA ONE 3 0  
3 3 år, brun hp v. Marco Di Jesolo e. Prada Vang

v. S.J.'s Photo (US)
Kristine K. Glesnes /Ågotnes

BT Øyvind Austevoll (T) Lars Tore Hauge (T)
rød m/grønt kryss + rekl.

B. Steinseth
B. Steinseth

B
B

04/09-b/8
25/09-b/1

1640
1640

-
-

26,2
25,3

0
0

B
B

 

 2020: 1 -1 -0 -0 -0 -20,5v -12 000 2019: 5 -0 -0 -2 -1 -16,0v -17 086 Tot: 10 -1 -1 -2 -0  

 LILLIAN SJöHAMMAR (S) 4 16,0m 16,4am 64 452  
4 5 år, brun hp v. Make it Happen e. Gunnel Sjöhammar

v. Mythical Lindy (US)
Hjørdis Hadland /Klepp Stasjon

BT Ove Wassberg (T) 
Rød m/blå ermer, reklame

M. Elias
M. Elias
C. Eriksson
O. Wassberg
O. Wassberg

JÆ
Å
NY
BT
BT

25/06-09/1
25/07-01/3
01/08-02/3
23/01-08/4

23/02-p/1

2140
2140
2140
2120
2100

6
3
3
1
N

16,4a
16,0
17,7a
20,5
23,7

0
0
0

12
0

A
A

45
18
N

 

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 JULIANO 5 0  
5 6 år, rød v v. Juliano Star e. Night Calls F.R.

v. Courlis du Pont (FR)
Reidun Bøhn

BT Gaute Lura (T) 
Grønn m/blå sidef&erm,grønn ermr, rek
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 Start ca. kl. 14.30

23. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
Kaldblods 
alle 3-15-årige. 
2100 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 27 -0 -7 -2 -6  

 NORSTINE 2100 1 30,6m 30,9am 94 000  
1 9 år, svart hp v. Mørtvedt Jerkeld e. Norla

v. Elding
Stine Totland Ekerhovd /Os

BT Tore Totland (T) 
blå m/hvitt kileformet skulderstykke

T. Totland
T. Totland
T. Totland
S. Ekerhovd
T. Totland

BT
BT
BT
BT
BT

27/04-05/1
03/06-01/3
22/06-03/10
28/09-07/6
05/10-03/15

2100
2100
2120
2120
2140

9
3
7
7
0

30,6
31,0
31,2
33,6 g
31,8

20
16
14
14
20

69
74

203
227
423

 

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 88 -3 -6 -7 -6  

 ALM HEDDA 2 27,8m 26,7ak 187 750  
2 13 år, svart hp v. Alm Viktor e. Alm Saara

v. Skarvar (S)
Anne-Serine M. Reigstad /Frekhaug

BT Anne-Serine Moe Reigstad (A) 
Burgunder m/gull sk.stk, seler & mansj

A. Reigstad
A. Reigstad
A. Reigstad
Å. Rønningen
J. Landaas

BT
BT
BT
BT
BT

08/06-05/11
07/09-06/6
14/09-01/3
05/10-06/2
23/11-04/2

2100
2120
2100
2100
1600

0
7
0
0
0

31,0a
30,0
br a
34,2a
32,7

16
16
16
20
24

69
475
457
499
475

 

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 8 -0 -3 -1 -0  

 VALLE DONNA 3 33,1m 26 000  
3 6 år, svart hp v. Tekno Odin e. Gode Tider

v. Elding
Ann Karin Bukkestein-Knut Dagestad

BT Egil Hauge (A) Lars Tore Hauge (T)
Svart m/gull sk.parti,ermring/str,sele

B. Steine
L. Hauge
L. Hauge
L. Hauge
L. Hauge

BT
BT
BT
BT
BT

30/08-03/1
06/09-09/7
27/09-03/10
18/10-04/11
03/11-04/2

2100
2100
2120
2140
2100

5
2
2
2
0

35,5 g
33,1
33,6
33,2
34,8

12
12
12
12
14

181
150
105
110

27

 

 2020: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2019: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 20 -0 -1 -3 -4  

 BJØRKETORA 4 31,2m 49 500  
4 7 år, svart hp v. Bork Odin e. Nesflya

v. Alm Svarten
Jostein Finne /Voss

BT Odd Storetvedt (T) Jostein Finne
Lysblå m/mørkblå ermstr,hv ermr,rek

R. Halvorsen
L. Hauge
R. Halvorsen
O. Storetvedt
O. Storetvedt

BT
BT
BT
BT
BT

16/11-03/6
23/11-05/1
30/11-04/6
01/03-03/7
10/03-01/7

2140
2100
2140
2160
2120

4
0
0
6
4

33,5
br g
br
35,6
35,3 r

12
16
12
12
16

318
53
50
54

167
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